12  |  ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)

B.8 Utvald proforma-
redovisning

Proformaredovisningen har upprättats i syfte att presentera en översiktlig illustration
avseende hur Rekapitaliseringen, om den hade genomförts per 31 december 2016,
skulle ha kunnat påverka balans- och resultaträkningen för Eniro per och för
räkenskapsåret som avslutades 31 december 2016 samt per och för
tremånadersperioden som avslutades 31 mars 2017. Proformaredovisningen
beskriver en hypotetisk situation och har endast framtagits i illustrativt syfte och är inte
avsedd att visa den finansiella ställningen eller periodens resultat om
Rekapitaliseringen hade inträffat vid ovan nämnda datum och utgör inte heller en
prognos.

Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2016

MSEK
Jan-dec

2016
Proforma-

justeringar  Proforma

Rörelseintäkter 1 967   1 967

 Produktionskostnader -440   -440

 Försäljningskostnader -674   -674

 Marknadsföringskostnader -194   -194

 Administrationskostnader -245  -61 1) -306

 Produktutvecklingskostnader -215   -215

 Övriga intäkter/kostnader 10   10

 Nedskrivning av anläggningstillgångar -873   -873

Rörelseresultat -664 -61   -725

 Finansiella poster, netto -189 219 2) 30

Resultat före skatt -853 158  -695

 Inkomstskatt -9 5

3) -4

Periodens resultat -862 163   -699

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -869 163   -706

Innehav utan bestämmande inflytande 7   7

Periodens resultat -862 163   -699

1) Tillkommande rådgivningskostnader om -61 MSEK, totalt uppgår rådgivningskostnader till -69 MSEK varav -8 MSEK
redan har kostnadsförts i december 2016. Totala transaktionskostnader uppgår till -90 MSEK varav rådgivningskostnader -
69 MSEK och emissionskostnader -21 MSEK vilka redovisas mot eget kapital.
2) En positiv påverkan om 275 MSEK till följd av nedskrivning av Bolagets låneskuld motverkas av en kostnad om -16
MSEK till följd av ändrade konvertibelvillkor samt kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader om -40 MSEK
inklusive konvertibel.
3) En positiv skatteeffekt om 23 MSEK hänförlig till tillkommande rådgivningskostnader samt kostnadsföring av tidigare

[…]

Finansiella poster, netto -36 18 2) -18

Resultat före skatt -81 20  -61

 Inkomstskatt 19 -4 3) 15

Periodens resultat -62 16  -46

Varav hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -63 16  -47

Innehav utan bestämmande inflytande 1   1

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  13

Periodens resultat -62 16  -46

1) Justering om 2 MSEK avseende rådgivningskostnader som redan kostnadsförts under första kvartalet 2017.
2) Justering av poster som ingår i resultatet för första kvartalet varav 8 MSEK i lägre ränta på banklån på
grund av amortering om 700 MSEK samt 7 MSEK lägre effektivränta på konvertibel samt tidigare
periodiserade lånekostnader om 5 MSEK, vilket motverkas av tillkommande periodiserade lånekostnader
om -2 MSEK.
3) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

Koncernens balansräkning per 31 december 2016

MSEK
Dec. 31

2016
Proforma

justeringar

Pro-
forma

Dec. 31
2016

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 29   29

Immateriella anläggningstillgångar 2 761   2 761

Uppskjutna skattefordringar 97 6 1) 103

Finansiella anläggningstillgångar 235   235

Summa anläggningstillgångar 3 122 6   3 128

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 210   210

Aktuella skattefordringar 16   16

Övriga kortfristiga fordringar 109   109

Övriga räntebärande fordringar 0   0

Likvida medel 48 -7 2) 41

Summa omsättningstillgångar 383 -7   376

SUMMA TILLGÅNGAR 3 505 -1   3 504

Eget kapital
Aktiekapital 531 329 3) 860

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 161 4) 5 715

Reserver -327   -327

Balanserat resultat -5 332 316 5) -5 016
Eget kapital
moderbolagets aktieägare 426 806   1 232

Innehav utan bestämmande inflytande 42   42

Summa eget kapital 468 806   1 274

Långfristiga skulder
Upplåning 10   10

Konvertibellån 216 -216 6) 0

Uppskjutna skatteskulder 164 -3 7) 161

Pensionsförpliktelser 428   428

Avsättningar  5   5

Övriga långfristiga skulder 0 14 8) 14

Summa långfristiga skulder   823 -205   618

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 52   52

Aktuella skatteskulder 12
  12

Förutbetalda intäkter 449   449

Övriga kortfristiga skulder 248   248

Avsättningar 9   9

Upplåning 1 444 -602 9) 842

Summa kortfristiga skulder 2 214 -602   1 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 505 -1   3 504

1) Uppskjuten skattefordran hänförlig till tidigare aktiverade förlustavdrag i Sverige om -18 MSEK bokas bort mot bakgrund
av den ackordsvinst som uppstår vid nedskrivning av banklån, detta motverkas av 24 MSEK i uppskjuten skatt hänförligt
till transaktionskostnaderna.
2) Utav tillkommande transaktionskostnader regleras -15 MSEK med likvida medel. Detta motverkas av att
rådgivningskostnader om 8 MSEK kostnadsförts i december 2016. Då dessa transaktionskostnader delvis finansieras med
lån antas likvida medel öka.

14  |  ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)

[…]

7) Förändring i uppskjuten skatt på grund av kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader.
8) Utav totala tillkommande lånekostnader (arrangement fee) om 23 MSEK förfaller 14 MSEK två år efter att låneavtalet
trätt ikraft.
9) Minskning av räntebärande banklån om -700 MSEK varav genom kvittning av banklån mot stamaktier -150 MSEK ,
amortering av banklån med emissionslikvid -275 MSEK samt nedskrivning av banklån -275 MSEK. Detta motverkas av att
-75 MSEK, utav totalt tillkommande rådgivnings- och emissionskostnader om totalt 90 MSEK, samt 9 MSEK av
arrangement fee finansieras genom banklån. Utöver detta påverkas det redovisade beloppet av 37 MSEK på grund av
kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader samt -23 MSEK som en följd av att tillkommande lånekostnader
(arrangement fee) balanseras och kostnadsförs över lånets löptid.

Koncernens balansräkning per 31 mars 2017

MSEK
Mar. 31

2017
Proforma

justeringar

Proforma
Mar. 31

2017

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 27   27

Immateriella anläggningstillgångar 2 661   2 661

Uppskjutna skattefordringar 110  4 1) 114

Finansiella anläggningstillgångar 247   247

Summa anläggningstillgångar 3 045 4   3 049

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 194   194

Aktuella skattefordringar 15   15

Övriga kortfristiga fordringar 95   95

Övriga räntebärande fordringar 0   0

Likvida medel 51 3 2) 54

Summa omsättningstillgångar 355 3   358

SUMMA TILLGÅNGAR 3 400 7   3 407

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 531 329 3) 860

Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 161 4) 5 715

Reserver -329   -329

Balanserat resultat -5 428 332 5) -5 096

Eget kapital moderbolagets aktieägare 328 822   1 150

Innehav utan bestämmande inflytande 39   39

Summa eget kapital 367 822   1 189

Långfristiga skulder
Upplåning 9   9

Konvertibellån 223 -223 6) 0

Uppskjutna skatteskulder 144 -1 7) 143

Pensionsförpliktelser 469   469

Avsättningar  5   5

Övriga långfristiga skulder 0 14 8) 14

Summa långfristiga skulder   850 -210   640

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 41   41

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  15

Aktuella skatteskulder 0   0

Förutbetalda intäkter 434   434

Övriga kortfristiga skulder 232   232

Avsättningar 6   6

Upplåning 1 470 -605 9) 865

Summa kortfristiga skulder 2 183 -605   1 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 400 7   3 407

1) Uppskjuten skattefordran hänförlig till tidigare aktiverade förlustavdrag i Sverige om -18 MSEK bokas bort mot bakgrund
av den ackordsvinst som uppstår vid nedskrivning av banklån, detta motverkas av 22 MSEK i uppskjuten skatt hänförligt
till transaktionskostnaderna.
2) Utav tillkommande transaktionskostnader regleras -15 MSEK med likvida medel. Detta motverkas av att
rådgivningskostnader om 8 MSEK och 2 MSEK kostnadsförts i december 2016 respektive under första kvartalet 2017. Då
transaktionskostnaderna delvis finansieras med lån antas likvida medel öka.
3) Årsstämman 2017 beslutade att genomföra ett antal transaktioner som påverkar på Bolagets aktiekapital enligt följande.

[…]

• Nya banklånevillkor med lägre amorteringskrav, sänkt ränta och krav på finansiella nyckeltal som är bättre
anpassade till Bolagets nya affärsplan.

Grunder för proformaredovisningen
De resultat- och balansräkningar som ligger till grund för proformainformationen är hämtade från Eniros
reviderade koncernredovisning per och för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2016, vilken har
upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), så som de har antagits av EU,
samt Eniros översiktligt granskade koncernredovisning per och för tremånadersperioden som avslutades den
31 mars 2017, vilken har upprättats i enlighet med IAS 34, såsom den antagits av EU, och årsredovisningslagen.
Den finansiella informationen återfinns i avsnittet ”Utvald finansiell information”.

Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2016

MSEK
Jan-dec

2016
Proforma-

justeringar  Proforma
Rörelseintäkter 1 967   1 967

 Produktionskostnader -440   -440
 Försäljningskostnader -674   -674
 Marknadsföringskostnader -194   -194

 Administrationskostnader -245 -61 1) -306

 Produktutvecklingskostnader -215   -215

 Övriga intäkter/kostnader 10   10

 Nedskrivning av anläggningstillgångar -873   -873
Rörelseresultat -664 -61   -725

 Finansiella poster, netto -189 219 2) 30
Resultat före skatt -853 158  -695

82  |  ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)

 Inkomstskatt -9 5 3) -4
Periodens resultat -862 163   -699

Varav hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -869 163   -706
Innehav utan bestämmande inflytande 7   7
Periodens resultat -862 163   -699

1) Tillkommande rådgivningskostnader om -61 MSEK, totalt uppgår rådgivningskostnader till -69 MSEK varav -8 MSEK redan har kostnadsförts i december
2016. Totala transaktionskostnader uppgår till -90 MSEK varav rådgivningskostnader -69 MSEK och emissionskostnader -21 MSEK vilka redovisas mot eget
kapital.
2) En positiv påverkan om 275 MSEK till följd av nedskrivning av bolagets låneskuld motverkas av en kostnad om -16 MSEK till följd av ändrade
konvertibelvillkor samt kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader om -40 MSEK inklusive konvertibel.
3) En positiv skatteeffekt om 23 MSEK hänförlig till tillkommande rådgivningskostnader samt kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader vilket

[…]

Rörelseresultat -45 2 -43

 Finansiella poster, netto -36 182) -18
Resultat före skatt -81 20 -61

 Inkomstskatt 19 -43) 15
Periodens resultat -62 16 -46

Varav hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare -63 16 -47
Innehav utan bestämmande inflytande 1 1
Periodens resultat -62 16 -46

1) Justering om 2 MSEK avseende rådgivningskostnader som redan kostnadsförts under första kvartalet 2017.
2) Justering av poster som ingår i resultatet för första kvartalet varav 8 MSEK i lägre ränta på banklån på grund av amortering om 700 MSEK samt 7 MSEK
lägre effektivränta på konvertibel samt tidigare periodiserade lånekostnader om 5 MSEK vilket motverkas av tillkommande periodiserade lånekostnader om -2
MSEK.
3) Skatteeffekt av ovanstående justeringar.

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  83

Koncernens balansräkning per 31 december 2016

MSEK
Dec. 31

2016
Proforma

justeringar

Proforma
Dec. 31

2016
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 29   29
Immateriella anläggningstillgångar 2 761   2 761
Uppskjutna skattefordringar 97 6 1)  103
Finansiella anläggningstillgångar 235   235
Summa anläggningstillgångar 3 122 6   3 128
Omsättningstillgångar
Kundfordringar 210   210
Aktuella skattefordringar 16   16
Övriga kortfristiga fordringar 109   109
Övriga räntebärande fordringar 0   0
Likvida medel 48 -7 2) 41
Summa omsättningstillgångar 383 -7   376
SUMMA TILLGÅNGAR 3 505 -1   3 504

Eget kapital
Aktiekapital 531 329 3) 860
Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 161 4) 5 715
Reserver -327   -327
Balanserat resultat -5 332 316 5) -5 016
Eget kapital moderbolagets aktieägare 426 806   1 232
Innehav utan bestämmande inflytande 42   42
Summa eget kapital 468 806   1 274

Långfristiga skulder
Upplåning 10   10
Konvertibellån 216 -216 6) 0
Uppskjutna skatteskulder 164 -3 7) 161
Pensionsförpliktelser 428   428
Avsättningar  5   5
Övriga långfristiga skulder 0 14  8) 14
Summa långfristiga
skulder   823 -205   618

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 52   52
Aktuella skatteskulder 12

  12
Förutbetalda intäkter 449   449
Övriga kortfristiga skulder 248   248
Avsättningar 9   9
Upplåning 1 444 -602 9) 842
Summa kortfristiga skulder 2 214 -602   1 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 505 -1   3 504

1) Uppskjuten skattefordran hänförlig till tidigare aktiverade förlustavdrag i Sverige om -18 MSEK bokas bort mot bakgrund av den ackordsvinst som uppstår vid
nedskrivning av banklån, detta motverkas av 24 MSEK i uppskjuten skatt hänförligt till transaktionskostnaderna.
2) Utav tillkommande transaktionskostnader regleras -15 MSEK med likvida medel. Detta motverkas av att rådgivningskostnader om 8 MSEK har kostnadsförts
i december 2016. Då dessa transaktionskostnader delvis finansieras med lån antas likvida medel öka.
3) Årsstämman 2017 beslutade att genomföra ett antal transaktioner som påverkar på Bolagets aktiekapital enligt följande. En minskning av aktiekapitalet utan

[…]

7) Förändring i uppskjuten på grund av kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader.
8) Utav total totala tillkommande lånekostnader (arrangement fee) om 23 MSEK förfaller 14 MSEK två år efter att låneavtalet träder ikraft.
9) Minskning av räntebärande banklån om -700 MSEK varav genom kvittning av banklån mot stamaktier -150 MSEK , amortering av banklån med
emissionslikvid -275 MSEK samt nedskrivning av banklån -275 MSEK. Detta motverkas av att -75 MSEK, utav totalt tillkommande rådgivnings- och
emissionskostnader om totalt 90 MSEK, samt 9 MSEK av arrangement fee finansieras genom banklån. Utöver detta påverkas det redovisade beloppet av 37
MSEK på grund av kostnadsföring av tidigare balanserade lånekostnader samt -23 MSEK som en föjld av att tillkommande lånekostnader (arrangement fee)
balanseras och kostnadsförs över lånets löptid.

Koncernens balansräkning per 31 mars 2017

MSEK
Mar. 31

2017
Proforma

justeringar

Proforma
Mar. 31

2017
Tillgångar
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 27   27
Immateriella anläggningstillgångar 2 661   2 661
Uppskjutna skattefordringar 110  4 1) 114
Finansiella anläggningstillgångar 247   247
Summa anläggningstillgångar 3 045 4   3 049
Omsättningstillgångar
Kundfordringar 194   194
Aktuella skattefordringar 15   15
Övriga kortfristiga fordringar 95   95
Övriga räntebärande fordringar 0   0
Likvida medel 51 3 2) 54
Summa omsättningstillgångar 355 3   358
SUMMA TILLGÅNGAR 3 400 7   3 407

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 531 329 3) 860
Övrigt tillskjutet eget kapital 5 554 161 4) 5 715
Reserver -329   -329
Balanserat resultat -5 428 332 5) -5 096
Eget kapital moderbolagets aktieägare 328 822   1 150
Innehav utan bestämmande inflytande 39   39
Summa eget kapital 367 822   1 189

Långfristiga skulder
Upplåning 9   9
Konvertibellån 223 -223 6) 0
Uppskjutna skatteskulder 144 -1 7) 143
Pensionsförpliktelser 469   469
Avsättningar  5   5
Övriga långfristiga skulder 0 14 8) 14
Summa långfristiga
skulder   850 -210   640

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 41   41
Aktuella skatteskulder 0   0
Förutbetalda intäkter 434   434
Övriga kortfristiga skulder 232   232
Avsättningar 6   6
Upplåning 1 470 -605 9) 865
Summa kortfristiga skulder 2 183 -605   1 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 400 7   3 407

ERBJUDANDE TILL INNEHAVARE AV PREFERENSAKTIER OCH KONVERTIBLER I ENIRO AB (PUBL)  |  85

1) Uppskjuten skattefordran hänförlig till tidigare aktiverade förlustavdrag i Sverige om -18 MSEK bokas bort mot bakgrund av den ackordsvinst som uppstår vid
nedskrivning av banklån, detta motverkas av 22 MSEK i uppskjuten skatt hänförligt till transaktionskostnaderna.
2) Utav tillkommande transaktionskostnader regleras -15 MSEK med likvida medel. Detta motverkas av att rådgivningskostnader om 8 MSEK och 2 MSEK
kostnadsförts i december 2016 respektive under första kvartalet 2017. Då transaktionskostnaderna delvis finansieras med lån antas likvida medel öka.